様式第５号（第14条関係）
令和　　年　　月　　日

　喜多方市長　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印

事業者省エネ設備更新支援補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日付けで実績報告を行った事業者省エネ設備更新支援補助金について、下記のとおり交付してくださるよう請求します。
記
１　補助金の交付決定年月日及び番号
　　　令和　　　年　　　月　　　日付け　喜多方市指令商観　第　　　　　号
２　請求額
	[bookmark: _Hlk160803978]交付決定額
	円

	今回請求額
	円

[bookmark: _Hlk161136332]３　振込先金融機関名等
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　　※　振込先口座の通帳の写し（支店名・口座番号・名義等がわかる部分）を添付
14